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Lembramos que as questões e as alternativas foram aleatorizadas no sistema Moodle 

no momento da realização da AV2, portanto, este é o gabarito referente ao caderno de 

questões conforme publicado. 

 

GABARITO FINAL 

QUESTÃO 
RESPOSTA 
CORRETA 

1 D 

2 B 

3 C 

4 B 

5 C 

6 A 

7 C 

8 A 

9 B 

10 D 

11 A 

12 B 

13 A 

14 D 

15 B 

16 C 

 


